муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 42»

 Свердловского района г. Красноярска__________________
660064, г. Красноярск ул. Кольцевая 12а. тел/факс. 236-22-13. sc42@vandex.ru

Решение наблюдательного совета

31.03.2025 №02
(протокол №08)

г. Красноярск

В ходе проведения 31.03.2025 заседания наблюдательного совета
проведенного по предложению Зариповой Любови Михайловны -  директора
МАОУ СШ №42

• ’ " : (должность, фамилия, имя, отчество -г : : ' • ■ •
на рассмотрение был поставлен вопрос о согласовании совершения крупной

.сделки:. ...г  ; •; v -  тд 'V Д
• ‘ • на поставку с доставкой мебели для МАОУ СШ №42;

• на поставку учебно-лабораторного оборудования и технических
средств обучения.

СЛУШАЛИ:
По вопросу повестки докладывала Зарипова Л.М., директор МАОУ СШ № 42.

1. В рамках мероприятий по модернизации школьной системы образования в
рамках государственной программы.Российской Федерации «Развитие
образования, просим согласовать совершение крупной сделки на поставку
с доставкой мебели для МАОУ СШ №42 на сумму 10 648 470,00 руб.

2.г Просим согласовать совершение крупной сделки на поставку учебно-;
лабораторного оборудования и технических средств обучения на сумму

/ 15 692 453, 40 руб. *
В результате проведенного голосования наблюдательный совет

постановил: . ......... ..  . . . . . . . .  . . . . .  ...........
утвердить крупную сделку на поставку:

• с доставкой мебели для МАОУ СШ №42 на сумму 10 648 470,00 руб.;
• учебно-лабораторного оборудования и технических средств обучения на

сумму 15 692 453, 40 руб.

Председатель наблюдательного совета: Борисенко А.В.
€ая подпись) (расшифровка подписи)

mailto:sc42@vandex.ru